
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 19
Российская Федерация, 350000, город Краснодар, улица Кирова 79/1

т е л .(861)229-20-03,

П Р И К А З
И .09 2018 года

г. Краснодар

Об утверждении состава Управляющего совета МБОУ СОШ № 19
в 2018-2019 учебном году

С целью развития общественно-государственного управления в связи с 
изменениями в составе Управляющего совета МБОУ СОШ № 19, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить Управляющий совет школы МБОУ СОШ № 19 на 2018-2019 

учебный год в следующем составе:

№
п/п ФИО Кого представляет в 

Управляющем совете
1. Батютина Л.А. Зам. УВР

2. Юрченко В.В. Родитель 11 класс

3. Круглов Игорь Анатольевич Родитель 7 В класса председатель

4. Ярыш Лариса Альбертовна Помощник депутата

5. Тригуб Татьяна Анатольевна Учитель математики

6. Лавриненко И.Р. Родитель 8 А секретарь

7. Рыбалкина А.М. Зам. по ВР

8 Вакарина А.В. Зам УМР

9 Лобанова Ю.В. Родитель 1 Б класса

2. .Контроль за исполнением данного

Директора МБОУ СОШ № 19

оставляю за собой.

Ж.В. Умикашвили

-=

когаййг


